Municipio de [baiti - PR

CNPJ: 77008068000141  IE: Isenta
Enderego: Praga dos Trds Poderes, 23 - Terreo  CEP: 84900000  Cidade: Ibaitl
Fona: Oxx-43-35467450  Fax: Oxx-43-35467450

NOTA DE LIQUIDAGAQ
Enitidoem . Requisicio N° * EnpenhoN®

.6997/2025 19/08/2025 2869 6068/2025
- Llcitagle

Tipo Nirero

Sem licitagdo
- Contrato/Aditivo

Saquéncis Cantralo Adbitivo Inlcio da vigénoia Fimda vigéncia Fimda vig. atuslizada  inlcio da execupdo Fimda execugdo Fimda exe sbmlizeds

Credar

Fornecedar Matricula CPRCNRS

WF GALVAO CAMARGO ECIA LTDA 333158-8 14.320.183/0001-37

Endarego Bairra

RUA LAUDELINO J MASCARO, 63- SALA B VILA J MASCARO
Eamup CEP Foma Tipodecortabancéria  Banco  Agéncia Conta
« Santo Antdnio da Hatina/PR 85430-000
| Classlficagto da despesa ‘ ,
- 10 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SCCIAL o

N

10.001 MANUT. DO FUNDO MUNICIPAL E DA SECRET. MUNIC. DE ASSIST. SOCIAL
08.243.0008.2081 MANUTENGAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
3.3.90.39.17.00 MANUTENGAO E CONSERVAGAO DE MAQUINAS E EQUIPANENTOS

5 8270 00000 Recursos Ordinarios {Livres)

: Outras informagdes

Retongd

-

Servidor gue autorizou a liquidagéo
. 11601 - ROBERTO REGAZZO

; Vencimento da liquidagio
1 18/09/2025

Hlstérico

b

ROBERTO REGAZIO ANILSON GONCALVES
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR - CRC: 043334/0-9

-

(5}

S| dan




W F GALVAO CAMARGO & CIA LTDA
CNPJ: 14.320.183/0001-37
DEP. BENEDITO LUCIO MACHADO - ******** 622

CEP: 86.430-000 - Bairro: JARDIM SANTA EFIGENIA
Municipio: SANTO ANTONIO DA PLATINA - PARANA
Insc. Municipal: 5413733 - Insc. Estadual: 305.72583-11
Email: newmagassistencia@hotmail.com

Telefone: (43) 3534-1689 - Celular: (43) 99988-5501

Numero da NFS-e Situagdo
577 Emitida
Tipo
Preenchido

Autenticidade

Nota Fiscal de Servico Eletronica - Série NFS-e

ESTADO DO PARANA
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DA PLATINA
Secretaria Municipal da Fazenda

Ll

Identificador

7859 0608 2508 4321 5601 4320

2 0250 8739 4159

Data Fato Gerador
06/08/2025

Data/Hora Emissdo
06/08/2025 08:43

TOMADOGR DO SERVICO

Nome/Razdo Social

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI

CPF/CNPJ
77.008.068/0001-41

Endereco Namera Complemento
RUA JOSE DE MOURA BUENO 23 PRACA TRES PODERES
Bairro CEP Cidade - Estado
CENTRO 84900000 Ibaiti - PR
DESCRICI\O DOS SERVICOS PRESTADOS
Servigo Local Prestagdo Aliguota Situagao Trib. Valor Servico Desc. Incondic. Valor Dedugdo Valor IS5
1401 7589 3.5555% T 1.680,00 0,00 0,00 59,73
Descri¢do do Servigo:
NOTA DE REQUISICAO DE EMPENHQO 2869 225/2025
Valor Total Desc. Incondicional Dedugdo Base de Calculo ISSQN
1.680,00 0,00 0,00 1.680,00 59,73
ISSRF IR INSS CSLL COFINS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PIS Outras Retengdes Total Trib. Federais Desc. Condicional Valor Liquido
0,00 0,00 0,00 0,00 1.680,00

Descrigdo dos subitens da Lista de Servico em acordo com a Lei Complementar 116/03

1401

Lubrificagdo, limpeza, lustragdo, revisdo, carga e recarga, conserto, restauracdo, blindagem, manutencéo e conservagdo de maguinas, veiculos,

aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pegas e partes empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

Legenda do Local de Prestagdo do Servigo

7589  Ibaiti

Outras Informagdes

Tl - Tributada Integral

mente

(1401) Servigo tributado no municipio do prestador

Contribuinte enquadrado como Simples - Homologado de ISS ou ISS em regime estimado/fixo

Anexo: 3- 111

Autorizagio para emissdo de Nota Fiscal de Servico Eletrénica: 87/2012 de 17/01/2012 00:00:00

A veracidade das informagdes declaradas na NFS-e podem ser consultadas no site:
https://santoantoniodaplatina.atende.net/autoatendimento/servicos/consulta-de-autenticidade-de-nota-fiscal-eletronica-nfs-e

A data de vencimento do ISS quando o mesmo for devido no municipio do Prestador: 10/09/2025

Valor aproximado dos tributos: Federais R$225,96 (13,45%), Estaduais R50,00 (0,00%), Municipais R$55,27 (3,29%), com base na Lei 12.741/2012 e no

Decreto 8.264/2014 - FONTE IBPT

Observagdes: Segue abaixo dados bancarios: BANCO SICREDI AG: 0720 C/C: 42722-5 W. F. GALVAO CAMARGO E CIA LTDA CHAVE PIX CNP)
14.320.183/0001-37 W F GALVAO CAMARGQ E CIA LTDA
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Municipio de Ibaiti - PR

CNPJ. 7700B068000141
Enderego: Pmaga dos Trés Poderes. 23 - Tesreo
Fone: Oxx-43-35467450

|E: Isenta

Fax; Oxx-43-35467450

CEP: 84800000  Cidade: |baiti

Sem licitagao
Contrato/Aditivo

NOTA DE EMPENHO
Tipo Enitido em Rexquisicio N® Req. Conpra N°®
B068/2025 Ordinario 1710712025 2869
Licitagio
Tipo Nomero

Classificagho da despesa

Sequéncia  Contralp Aditivo Inlcio da vigéncia  Fimda vigéncia  Fimda vig. atwlizada  Infcie da execugio  Fimda execigBo  Fimda exe, shializada
Credor

Forpacedor Makricula CPFANRPS

WF GALVAO CAMARGO ECIA LTDA 33215-8 14,320.183/0001-37

Endderao Bairro

RUA LAUBCELINO J MASCARO, 63 - SALA B VLA J MASCARO

CidaoelUF CEP Fona Tipo dacorta bancdria  Banco  Agéngia Conix

Santo Anténio da Hatina/PR 86430-000

10 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
10.001 MANUT. DO FUNDO MUNICIPAL E DA SECRET. MUNIC, DE ASSIST. SOCIAL
08.243.0008.2081 MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
3.3.20.39.17.00 MANUTENGAO E CONSERVAGAC DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
8270 03000 Recursos Ordinarios (Livres)
Do Exerckcio

Chitras informacges

a8 e

411 00

¥t 00

Histérico

Bg.g(':tfmlfgm; Nome a? tELnd

22046 NHNUTEI\IQAO EM UIPAMENTOS
Manutengdo em forno Bake ( Queimador }
Manutengdo em equipamentos Geladeira camara fria { graxetas,
dobradiga , micromotor )

MANUTENGAO EM FORNO INDUSTRIAL E GELADERA CAMARA FRIA

Forma de pagamento: APOS APRES DA NF
Narmero da solicitagiio: 225

4,0000 1.680,0000 153000

ROBERTQO REGAZZO
PREFEITC: MUNICIPAL

ANILSON GONCALVES
CONTABDOR - CRC: 043334/0-9




Municipio de Ibaiti - PR

CNPJ: 7700806800014
Enderego: Praga dos Trés Poderes, 23 - Terres
Fone: xx-43-35467450  Fax: Oxx-43-35467450

. NOTA DE REQUISICAO DE EMPENHO

IE: Isenta

CEP; 84000000  Cidade: Ibaitl

equlslc;a;:
Niimero
2869

Forrma de paganento
APOS APRES DA NF

Tipo Enftido errt
Ordindrio 1710712025

Lan¢amento Integrado
Sdlicitega da conpra direta
225/2025
Frezada

Dias

Licitagac

Tipo Ninero
Semlicitagio
Credor

Natureza do procedimdo FrocessoN®  Honologag@o

Contrato
D

N

Aditiva

Fornecadar
WFGALVAO CAMARGO ECIA LTDA

Erderege
RUA LAUDELING J MASCARO, 63 - SALA B
CidadeIF CEP

Santo Antdnio da Patina/PR 86430-000
E-Mail

Matricula Fore
33315-8

CEFCNRI
14.320.183/0001-37
Bairro

FAX

Classiflcacso da despesa "
10 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

10,001 MANUT. DO FUNDO MUNICIPAL E DA SECRET. MUNIC. DEASSIST. SOCIAL
08.243.0008.2081 MANUTENGAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
3.3.90.39.17.00 MANUTENGAO E CONSERVACAQ DE MAQUINAS E EQUPANENTOS
8270 00000 Recursos Qrdinérios (Livras)
Do Exerckio
Histérico

MANUTENGZAQ EM FORNO INDUSTRIAL E GELADEIRA CAMARA FRIA

MANUTENGAO EM EQUIPAMENTOS

Manutengao em forno Dako { Queimader )

Manutengio em equipamentes Geladeira camara fria ( graxetas, dobradica ,
micromataor )

ROBERTO REGAZZO
FREFEITCr MUNICIPAL

RS 1.680,00

>

RS 1.680.00 |




Municipio de Ibaiti

Solicitagdo 225/2025

Equiplano Pagina1
Solicitacio

Niinero Tipo Enitido em Quantidada da iteny
225 Compra Direta 17/07/2025 1
Solicltante Prr Gerado

Cddigo Nore Ninero

68403-1 ANDREA CARLOS DIAS . 2632025

Local

19 MANUTENCAC DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

Orgio

10 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Forma de pagamento

Descrigso Tipo

APOS APRES DA NF Dinheiro

Entrega

Lecsl Frazo

CENTRO DE CONVIVENCIA E FORTALECIVENTO DE VINCULOS Dias

Descrigdo:

MANUTENGAO EM FORNC INDUSTRIAL E GELADEIRA CAMARA FRIA
Justificativa:

05 EQUIPAMENTOS ENCONTRAM-SE COM PROBLEMAS QUE COMPROMETEM A EFICIENCIA DOS SERVIGOS PRESTADOS NO
LOCAL.A GELADEIRA APRESENTA FALHAS NO RESFRIAMENTO ADEQUADC DOS ALIMENTOS E O FORNO NAC ESTA
FUNCIONANDO CORRETAMENTE, PREJUDICANDO O PREPARO DAS REFEICOES. RESSALTAMOS QUE ESSE SITUACAO AFETA
DIRETAMENTE A QUALIDADE DA ALIMENTAGAQ OFERECIDA AS CRIANGAS E ADOLESCENTE ATENDIDOS, BEM COMO A
AGILIDADE PO TRABALHO DAS PRESTADORAS RESPONSAVEIS PELA COZINHA E PREPARO DIARIO.DIANTE DO FATO,
SOLICITO QUE SEJA PROVIDENCIADO COM BREVIDADE O CONSERTO OU SUBSTITUIGAO DAS PECAS NECESSARIAS,
VISANDO GARANTIR O BOM FUNCIONAMENTO DO ESPACO, BEM COMO A SEGURANCA E QUALIDADE DOS SERVICOS
PRESTADOS A CCOMUNIDADE.

SEay

P

5

Unldade

.

Cddigo Nomae Quantidade Unitarlo Valor

022046 MANUTENGAO EM EQUIPAMENTOS SERV 1,00 1.680,00 1.680,00
Manutengfo em fomo Dako { Queimador )
Manutengao em equipamentos Geladekra camara fria { graxetas, dobradiga, micromotor )

Farnecedor: 33315-8 WF GALVAO CAMARGO E CIA LTDA CPFICNPJ: 14.320.183/0001-37

TOTAL 1.680,00

ANDREA CARLOS DIAS
Solicitante

Ernitido por: CARLA FERNANDA CASTILHO ARRUDA, 1 vers3o: 55371




:MUNlCIPI’ DE IBAITI

* . ESTADO DO PARANA ek
iBAITI g . L

*PORTARIA'N.% 237, DE 11 DEJUNH I

Nomeia Andrea Carlos Dlas, para exercer o;
cargo .em comissio de Secretaria Municipal

de Assisténcia Soclal-SEAS g P

O SENHOR ROBERTO REGAZZO PREFEITO MUNICIPAL DE IBAIT] ESTADO
DO PARANA, no uso das atribuigSes que conferem o inciso VI do arl. 66, da Leu -
Organica Municipal, de 27.4.1990, F ‘ :

RESOLVE R

Art. 1° NOMEAR ANDREA?‘GKRL SDIASTD . B
n° 4 XXX.XXX-0 (SSF’!PR ln§cnfa/‘no CPF@“?S&]‘I XXX.XXX-87, para’ ‘exercer o 1
cargo em comissao de SECRETAR!A"&MGN!CIPAL DE ASSISTENC!A SOCIAL = Tl
SEAS com direito aosm%%rqventos wﬁ%dos. _-a-;

23.12.2009 e Lei n°® 1187, dga'l dE‘j@pEl o-des;

) L.
"?-;w

i‘ﬁ R “‘
Art. 2° Esta Portaria entra eq ﬁjgor‘
disposicdes em contrario. . N\ ©TAY ~

PUBLIQUE-SE
COMUNIQUE-SE
CUMPRA-SE

Prefeito Municipal

P

Rua Ver. José do-Maura Buenc, 23 | Praga dos Trés Poderes | 84900-000 [ lbaifi | Parend | Brus:[
{43) 3546-7450 | -CNPJIN® 77.008.068/0001-41
otendimento@ibaitL.prgovbr | www.ibailiprgovbr
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) Munic:’io [baiti

' L. Atos Oficiais

PORTARIA N°237, DE 11 DE JUNHO DE 2025.

NMomeia Andréa Carlos Dlas, para exercer o
cargo em comiss3o de Secretdria Municipal
- de Assisténcia Social - SEAS

O SENHOR BOBERTO REGAZZ0O, PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO
DO PARANA, no Liso das atribuigcBes que conferem o inciso VI, do art. 66, da Lel
Orgénica Municipal, de 27.4,1990, .

RESCLVE

Art, 1° NOMEAR ANDREA CARLOS DIAS, portadora do documento de identidade
ne 4.XXX.XXX-0 (SSPIPR), inscrita no CPF n® 861.XXX.XXX-B7, para exercer o
cargo em comisséio de SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL -
SEAS com direitc aos proventos fixados na Lel Complementar n° 581, de
231122009 e Lei n®1187, de 31 de janeiro de 2024, a partir desta data.

Art. 2° Esta Portaria entrta em viger na data de sua publicacio, revogadas as
disposicBes em contrario.

PUBLIQUE-SE
COMUNIQUE-SE
CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANA, aos
onze dias do més de junho do ano de dois mil e vinte e cinca (11/06/2025).

ROBERTO REGAZZO PEDRO MARTINS CARNEIRO
Prefeito Municipal Secretario Municipal de Administracsio

iICP o DIARIC OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certficado PadrBo (CPBrasil, em conformidate com a MP 1 2.200-2
Brasil Garantl;nos a autenticidade deste documento, desde que visuallzado através do site www.lbaitl.pr.gov.br/diario-oficial-€



it 5843TY |
PROTOCOLO
i 195k — 1[:13

MEMORANDO N2 05/2025 im_in__co} 225

N »

Ibaiti, 07 de julho de 2025

A Secretaria Municipal de Assisténcia Social
FACAI - Fundagdo de Apoio a Crianca e ao Adolescente de Ibaiti - PR

Assunto: Solicitacdo de reparo urgente de forno industrial e
geladeira camara fria

Informamos ainda que ja foram realizadas 3 cotagOes de precgos para o reparo dos

equipamentos mencionados, as quais estdo anexadas a este memorando para analise e
providéncias.

Prezados(as),

Por meio deste, solicitamos com urgéncia a realizagdo de reparos no forno industrial e na

geladeira de cdmara fria instalados no Centro de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos,
vinculado ao Projeto Centro da Juventude de Ibaiti.

Os equipamentos encontram-se com problemas que comprometem a eficiéncia dos servigos
prestados no local. A geladeira apresenta falhas no resfriamento adequado dos alimentos e
o forno ndo esta funcionando corretamente, prejudicando o preparo das refeigdes.
Ressaltamos que essa situacdo afeta diretamente a qualidade da alimentacéo oferecida as

criangas e adolescentes atendidos, bem como a agilidade do trabalho das funcionarias
responsaveis pela cozinha e preparo diério.

Diante disso, solicitamos que seja providenciado com brevidade o conserto ou substituicio
das pegas necessarias, visando garantir o bom funcionamento do espaco, bem como a
seguranca e qualidade dos servigos prestados a comunidade.

Certos de contar com a atengdo de Vossas Senhorias, renovamos nossos votos de apreco e
consideracdo.

Daiane Cristina Maximo
Presidente da FACAI
Fundagdo de Apoio a Crianga e ao Adolescente de Ibaiti

-




IBAITI

F"._ 1

PORTARIA N.° 252, DE 18 DE JUNHO DE 2025

Considerando a Portaria n.°\,198 de 1210512025 que- trata da:
nomeagao de Daiane Cristina Maximo, e a necessidade de manter!
a numerac&o da portaria e dar continuidade de seu registro junto ao
quadro funcional de cargos comissionados, para fins . de
regularizagao. ) o .

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PA*RANA,fno uso de suas .
atribuigdes que lhe conferem o Art. 66, Inciso VI, da Lei Organlca do Munlciplo de %

27/04/90, o o bon i

RESOLVE R
%‘g@f
g 7 ? ‘

Art. 1°Manter a numeragf“ég%a Portarla;de n.%;! SS,,de 12 de maio de 2025, pubhcado

no Diario Oficial do Mumcip:o Edlgaof.‘ZBGQ;;‘baéil"fé‘ 6, de .12/05/2025, na presente

R

portaria a NOMEA(}AO*’HE‘? DAIANE*“"C)@{S_:I‘LINA MAXIMO, matricula 605986,
documento de identidade n%"égj}“(’%gn}gﬁ :8561do, CF

cargo de Presidente da FUNDA’QAO_EQQET@EEOIO#\’CRIANC}A E AO ADOLESCENTE
DE IBAITI — FACAI, com dlreﬁ%%caggpg\{én?ﬁs fi xados na Lel Complementar noe
581/2009 e Lein.® 1224/2024. - > 13 " (ol /-

e
S "
v #

COMUNIQUE-SE & i & YR

CUMPRA-SE . oL e

%, Ty

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBAIT], ESfADé DO ‘PAR‘;ANA, aos
dezoifo dias do més de junho do ano de dois mil e vinte e cinco, (18/06/2025).

- e -~k

Rua Ver. Josa de Mourg Bueno. 23 | Praga dos Trés Poderes | B4%00-000 | ibalti | Parans | Brasll
{43} 35467450 | CNPIN® 77.008.068/0001-41 .
alendimento@ibaiti.prgovbr | wwwibaill.prgov.be

€do; GPF’ 058.xxx.xxx-08 para exercero . ™ |

i 4 L L R
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Municipio de Ibaiti .

Atos Oficiais

Portarias

PORTARIA N.7 252, DE 18 DE JUNHO DE 2025,

Considerando a Portaria n.® 198, de 12/05/2025, que trata da
nomeagdo de Dalane Cristina Maximo, & a necessidade de manter
a numeragio da portaria e dar continuidade de seu registro junto ao
quadro funcional de cargos comlssionados, para fins de
regularizagdo.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANA, no uso de suas
atrlbuigdes que lhe conferem o Art. 66, Inciso VI, da Lei Orgéanica do Municipio de
27/04/90,

RESOLVE

Art. 1° Manter a numeraciio da Portaria de n.® 198, de 12 de maio de 2025,
publicado no Diario Oficial do Municiplo Edigdo 2869, pagina 6, de 12/05/2025, na
presente portaria a NOMEAGAO de: DAIANE CRISTINA MAXIMO, matricula
605886, documento de identidade n.° 9.7xx.4xx-8 e do CPF. D5B.xxx.xxx-08 para
exercer o cargo de Presidente da FUNDAGAO DE APOIO A CRIANCA E AO
ADOLESCENTE DE IBAIT! = FACAI, com direitos aos proventos fixados na Lei
Complementar n.® 581/2009 e Lei n.° 1224/2024,

Art. 2° Esta pottaria entra em vigor na data de sua publicagdo.

COMUNIQUE-SE
PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANA, aos
dezoito dias do més de junho do ano da dois mil e vinte e cinco. (18/06/2025).

ROBERTO REGAZZO
Prefeito Municipal

PEDRO MARTINS CARNEIRO
Secretério Municipal de Administrag3o

ICP = DIARIO OFICIAL - Assinado Eletranicamente com Certificado Padrda ICPBasi, em conformidade corn a P 9 2.200-2,
Brasil Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.Ibaitl.pr.gov.br/diario-oficial-




PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI ]
ESTADO DO PARANA

IBAITI

PREFEITURA MUNICIPAL

DECLARACAO DA VERACIDADE DOS ORCAMENTOS

Declaro que todas as informagdes ¢ demais documentos, notadamente, os
orgamentos que acompanham o pedido de abertura de compra direta visando 8 MANUT ENCAO EM
EQUIPAMENTOS FORNO INDUSTRIAL E GELADEIRA CAMARA FRIA Rubrica/assinatura

em cada um deles, responsabilizando-me civil e criminalmente:

Declaro ainda que os pregos pesquisados sdo os praticados no mercado
fornecedor dos produtos e dos servigos pleiteados, de modo que o orgamento estimativo reflete, de
fato, os pregos praticados no mercado nas datas constante nos orcamentos.

Estou ciente de que:

“Nao constitui incumbéncia obrigatoria da CPL, do pregoeiro ou da autoridade
superior realizar pesquisas de pregos no mercado e em outros entes publicos, sendo
essa atribuigdo, tendo em vista a complexidade dos diversos objetos licitados, dos
setores ou pessoas competentes envolvidas na aquisigdo do objeto.” (Acérdio n°
3516/2007, Primeira Cimara, Relator Min. Aroldo Cedraz, Processo n°
005.991/2000-7).

Para calcular o custo do objeto proposto, o interessado devera realizar prévias
pesquisas de pregos no mercado fornecedor dos produtos ou dos servigos pleiteados.
Também podera se valer de informagdes contidas em bancos de dados informatizados,
pesquisas na_internet, publicagdes especializadas e outras fontes." (Manual de
Convénios do Tribunal de Contas da Uniio).

FORNECEDOR
WF GALVAO CNPJ:14.320.183/0001-37
MAQ NEW COMERCIO DE MAQUINAS | CNPJ:82.465.162/0001-60
TIME WARE CNPJ:04.109.796/0001-76

E para que surta os efeitos legais, firmo o presente.
H_’ﬂiti—(PR,L\]7 de julho 2023,

e

. .= —L T . oy
/ e > | WA
( _J-—/;_f A D & - b ] |-

DAIANE CRISTINA MAXIMO

Presidente da Fundagdo de Apoio a Crianga e ao Adolescente de Ibaiti
Portaria n°252 de 18 de junho de 2023.

Rua Ver. José de Moura Bueno, 23 - Praga dos Trés Poderes — 84900-000 - IBAIT:
Fone: (43) 3546-7450 - www.ibaiti.pr.gov.br — CNPJ N° 77.008.068/0001-41
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI

Ay
/ % ESTADO DO PARANA

T — CNPJ N° 77.008.068/0001-41
Praga dos Trés Poderes — Rua Vereador José de Moura Bueno, n® 23 - Centro - IbaitifPR

SOLICITACAQ DE COTACAQ FORNO INDUSTRIAL E GELADEIRA CAMARA FRIA

“ .-

RAZAO SOCIAL/IFORNECEDOR: W F GALVAO CAMARGO E CIA LTDA
CNPJICPF:14.320.183/0001-37

ENDEREGO: RUA BENE{JITQ LUCIO MACHADO N°622 JD SANTA EFIGENIA
CIDADE: SANTO ANTONIO DA PLATINA - PARANA

TELEFONE: (43)9 9988-5501

Descrigéo 5 Valor Total por ltem

] ltem
1 Manutengéo em Fomo Dako
‘; ‘ , ) R$380,00
Eor s 01 Queimador R$350.00 i
% |« Méo de Obra R$30.00 5
sl oo i i s B
‘ Manutengéo equipamento Greep 4 Portas
E
s+ 04.gaxetas R$165,00 cada E -
H
| « 08 Dobradigas R$20,00 cada E R$1300.00
,,, 02 » 01 micromotor R3300,60
‘s Limpeza com produto R$30,00 ;
» Ma&o de Obra R$150,C0 E
Total de Pegas R31500,00
: Total de M3o de Ohra R$180,00
1 Total R$1680.00
SR N R .
S e = """

/\.‘! ,f.':’_bn{u{jﬁ /f.rl(:i%l/é‘})w F GALVRO CAMARm

& & CIA. LTDA.

Assinatura e carimbo CNPJ




PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI

ESTADO DO PARANA

CNPJ N° 77.008.068/0001-41
Praga dos Trés Poderes ~ Rua Vereador José de Moura Bueno, n® 23 - Centro - IbaitilPR

g

SOLICITACAO DE COTACAO FORNO INDUSTRIAL E GELADEIRA CAMARA FRIA

-~

RAZAO SOCIAL/FORNECEDOR: MAQ NEW COMERCIO DE MAQUINAS P ESCRITORIO
LTDA

CNPJICPF: 82 465.162/0001-60

ENDEREGO: RUA 24 DE MAIO, 348 - VILA J. MASCARO

CIDADE: SANTO ANTONIO DA PLATINA - PARANA

TELEFONE: (43) 3534-4266

item Descrigdo I Valor Total por ltem

w Manutengdoc em Forno Dako

' R$430,00
01 o 01 Queimador R$400,00 j
« Mo de Obra R$30,00 |
|
i (L] 1
| - Manutengao equipamento Greep 4 Portas
! .« 04 gaxetas R$170,00
! « 08 Dobradicas R$30,00 | Re1480.60 !
" '
02 [ e 01 micromotor R$320.00 !
| i ]
: | e Limpeza com produto R$30,00
|« Méo de Obra R$180,00
? |
| |
; ‘ . N | _ |
I I - !
‘ Total de Pegas | R$1670,00 z
Total de Miio de Obra | 3210.00 |
t o ~TR$1880 00
|

Total "

Assinatura e carimbo CNPJ
1




PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI

ESTADO DO PARANA

CNPJ N° 77.008.068/0001-41
Praga dos Trés Poderes — Rua Vereador José de Moura Bueno, n® 23 - Centro - ibaitilPR

SOLICITACAO DE COTACAQ FORNO INDUSTRIAL E GELADEIRA CAMARA FRIA

-

RAZAO SOCIAL/FORNECEDOR: TIME WARE AUTOMAGAQ COMERCIAL LTDA
CNPJICPF: 04.109.796/0001-76

ENDEREGO: RUA QUINTING BOCAIUVA, 883 FUNDOS - CENTRO

CIDADE: LONDRINA - PR

TELEFONE: (43) 3324-5385

. Item Descrigao Valor Total por item ;
— S : : 1
Manutencao em Forno Dako - ‘
01 » 01 Queimador R$400,00 e |
i » Mao de Obra R$50,00 ; :
A A o R R i o \
. &fanutent;éo equipamento Greep 4 Portas 5
o Od'gaxetas R$170,00 ; “
= 08 Dobradigas R$25 00 R$1400.00
p 02 « 01 micromotor R$300,00 2
‘s Limpeza com produto R$45,00 ;
¢« M&o de Obra R$175,00 g;
o Total deré;;as%Rm_ﬁzs'Gg
Tn;;l_-dn Mao de O_bra R$225,00 —
I ' Totar| R$1850,00 |
04.109.796/0001 -TB&'

_TIME WARE - AUTOMACRO
COMERZIAL L DA,

“ua Quintino Bocailva, 883 - Fundos

{" Cantro - CEP aeogo-wo& :
' - aran
Assmétuxa) carimbo CN'F.‘ B
o .o we
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COMPROVANTE DE INSCRIGAD £ DE SITUAGAD CADASTRAL

Consulta Quadro de Sacios e Administradores - QSA

CNPJ: '
14.320.183/0001-37

NOME EMPRESARIAL:

W F GALVAO CAMARGQ & CIA LTDA

CAPITAL SQCIAL: -

R520.000,00 (Vinte mil reais)

0 Quadro de Sécios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacienal da Pessoa Juridica (CNPJ) é o
seguinte:

Nome/Nome Empresarial:

WENDER FRANCHESCO GALVAD CAMARGO
Qualificagao:

49-Sécio-Administrador

Nome/Nome Empresarial;

WESLEY DIEGO GALVAO CAMARGD
Qualificagio:

22-S6cio

- e ——, - — - e

Para informagdes relativas a participacdo no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.
Emitlda na dta 28/07/2025 35 10:21 (data e hora de Brasflla).

IVOLTAR | B IMPRIMIR

i s AP

Passo a passo para o CNPJ Consuttas CNRI Estatisticas Parceiros Servicos CNPY

AGNTAME 1IN

p R T e T
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COMPROVANTE DE INSCRIGAD E DE SITUAGAD CADASTRAL

Consulta Quadro de Sdcios e Administradores - QSA

CNPI:

82.465.162/0001-60 . ¢ -
NOME EMPRESARIAL:

MAQ NEW COMERCIO DE MAQUINAS PARA ESCRITORIO LTDA

CAPITAL SOCIAL:

R$70.000,00 (Setenta mil reais)

0 Quadro de Sécios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica {CNPJ) é o
seguinte:

Nome/Nome Empresarial:
LUIZ ANTONIO DA SILVA
Qualificagao:

22-Sgcio

Nome/Nome Emprasatial:
STELAMAR FERRO DA SILVA
Qualificagdo:
49-8dcio-Administrador

Para informacGes relativas & participagdo no QSA, acessar 0 e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.
Ernitlda na dia 28/07/2025 3s 10:22 (data e hora de Brasilla).

) VOLTAR 1 5 IMPRIMIR |

Passo a passo para o CNRJ Consultas CHEJ Estatisticas Parcelros Servicas CNPJ

- A INTIIMME 1M




0 Quadre de Sicios e Admlnistradures(QSA) Constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica (CNPJ) é o sequinte;

Nome/Nome Empresarial:

TR TR N P LN m g R e i e b

NEUSA MARIA DE SQUZA VIEIRA
Qualificagdo:
49-Sécio-Administradar

:

b

!

Nome/Nome Empresarial: I

% EVERALBO BARBOSA DA SILVA FILHO

i Qualificagdo:

{ 49-Sacio-Administrador

i

Para informagées relativas 3 participagdo no QSA, acessar a e-CAC com certifi

Icado digital ou Comparecer a uma unidade da RFB,
Emitido no dia 28/07/2025 35 10:23 (data e hora da Brasilia),

e

retox nups usmuum:s.rccc:w.:az:nua.gov.unmkuycnp_]rqva.r\.npjreva__qsa.us
g ‘13“ ‘:

£ ‘ :
& :
> Consulta Quadro de S6cios e Administradores - QSA -
\ i - e .

o : CNPJ; '
5 I 04.109.796/0001-76

3 NOME EMPRESARIAL:

d I TIME WARE - AUTOMACAO COMERGIAL LTDA

i CAPITAL SOCIAL:

4 l R820.000,00 (Vinte mil reais)
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: W F GALVAO CAMARGO & CIALTDA
CNPJ: 14.320,183/0001-37

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
néo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unifio (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rg&os e fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se 2 situagdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd’ do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rib.gov.br> ou <hitp:/fwww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n? 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:25:39 do dia 16/07/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 12/01/2026.

Cédigo de controle da certiddo; CD5B.C34D.C460.5111

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

[ S S, 9 T W

-
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Estado do Parana
Secretariq de E§tado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa

de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 037269183-59

Certidao fornecida para o CNPJ/MF:  14.320.183/0001-37
Nome: WF GALVAO CAMARGO & CIA LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Piiblica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nio
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos néo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certid&o engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e ndo tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagdes tributarias acessérias.

Valida até 13/11/2025 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet

enda.pr.gov.

Pagina fde {1
Emitido via Infeme! Piblica {16/07/2025 13:24;11)




MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DA PLATINA
ESTADO PARANA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS 10710/2025

Contribuinte

Nome/Razio: 237051 -WF GALVAO CAMARGO & CIALTDA
CNPJICPF: 14.320.183/0001-37

Endeteco: RUA DEP. BENEDITO LUCIO MACHADO, 622
Corplemento; ***** *

Bairro: JARDIM SANTA EFIGENIA Cidade: Santo Antdnio da Platina - PR

Finalidade
| Certidio de Débitos - Contribuinte

DATA DE EMISSAO DATA DE VALIDADE

16/07/2025 60 dias

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
n&@o constam pendéncias em seu nome, relativa a créditos tributarios abrangendo as inscrigbes em
Divida Atliva do Municipio de Santo Anténio da Platina - Estado do Parana. A aceitacio desta
certiddo estd condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, no link: https://

santoantoniodaplatina.atende.net/autoatendimento/servicos/autenticidade-de-certidao-negativa-de
debitos

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Santo Anlonio da Platina - PR, 16 de julho de 2025

1PM Sistemas Lida

Identificador; WGT211208-000-BDTTIAQOILNANG-3
Alanda.Nal« WGT v ?0113.01




" 15)’07!202{:’. 13:32 Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAIXA

GAIXA ECONOMICA FEOERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  14.320.183/0001-37

R? zao W F GALVAO CAMARGO E CIA LTDA
Social:

Enderego: RUA LAUDELINO J MASCARO 63 SALA B / VILA J MASCARO f SANTO
ANTONIC DA PLATINA / PR / 86430-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigBes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:08/07/2025 a 06/08/2025

Certificagdo Namero: 2025070806331865423794
Informacéoe obtida em 16/07/2025 13:32:07

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hiips:ifconsulta-crf.caixa.gov.br/cansultacri/pages/consultaEmpregadar.sf
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EODER JUDICTARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: W ¥ GALVAO CAMARGO & CIA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 14.320.183/0001-37

Certiddo n°: 40639380/2025

Expedig¢do: 16/07/2025, as 13:22:55

Validade: 12/01/2026 - 180 (cento e ocitenta) dias, contades da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que W F GALVAO CAMARGO & CIA LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 14.320.183/0001-37, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidd@o emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacaoc
das Leils do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgadoc ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucéo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicgdo legal, contiver forca executiva.

Davidar 2 sngestdams: cnduluss.jus.br




